COMPTERN –  Companhia  dos  Transportadores
Ltda-ME
OBJETO: Locação de veículo automotor tipo automóvel de passeio,
sem motorista,  visando  atender  às  demandas  administrativas  e
institucionais da Câmara Municipal de Timbaúba dos Batistas/RN
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 41.400,00 (quarenta e um mil
e quatrocentos reais)
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação (Processo n.º
717001/2025).
DATA DA ASSINATURA: 18 de julho de 2025
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará por 03(três) meses, e terá
início na data de sua subscrição.
SIGNATÁRIOS:  ERIVONALDO  DA  SILVA  –  pelo  Contratante,  e